2023年11月10日

各 位

会社名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 取 締 役  財 務 経 理 部 長  市 川  康 平

 (電話番号 050-1781-0250)

(訂正)第12回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

2023年10月27日に公表いたしました、弊社「第12回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ」に一部訂

正がございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせて頂きます。

なお、訂正箇所は下線部のとおりです。

記

【訂正箇所】

剰余金の配当の決定に関する方針

(当社ホームページ上に公開している電子提供版招集ご通知40ページ、印刷物としての招集ご通知32ページ)

＜訂正前＞

(４)剰余金の配当の決定に関する方針

＜訂正後＞

７.剰余金の配当の決定に関する方針

以 上